ПРОЕКТ
 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ЛАКИНСКА
СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	                     г.

	№

	О проекте решения Совета народных депутатов города Лакинска                     «Об исполнении бюджета муниципального образования город Лакинск за 2018 год» и проведении по нему публичных слушаний

         Руководствуясь статьями 15, 51 Устава муниципального образования город Лакинск, статьями 4, 15 «Положения о бюджетном процессе муниципального образования город Лакинск», утверждённого решением от 29.04.2014 г. № 39/6, Совет народных депутатов города Лакинска                         Р Е Ш И Л:
          1. Принять проект решения Совета народных депутатов города Лакинска «Об исполнении бюджета муниципального образования город Лакинск за 2018 год».
         2. Опубликовать проект решения в газете «Лакинский вестник» с целью выявления мнения граждан и последующего проведения по данному проекту публичных слушаний.

         3. Публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов города Лакинска «Об исполнении бюджета муниципального образования город Лакинск за 2018 год» провести ___ мая 2019 года в 16-00 часов в малом зале городского Дома культуры по адресу: г. Лакинск, Центральная площадь, д. 6.

4. Для подготовки и проведения публичных слушаний определить комиссию в следующем составе:

Новиков В.Б.- глава города Лакинска;

Красильников Д.В.- заместитель главы города Лакинска;
Шабанов В.А.- депутат Совета народных депутатов города Лакинска;

Тарасова В.П.- заведующий финансовым отделом администрации города Лакинска;

Дмитриева О.А.- заместитель заведующего финансовым отделом администрации города Лакинска, секретарь комиссии.
         5. Предложения и замечания по проекту решения Совета народных депутатов города Лакинска «Об исполнении бюджета муниципального образования город Лакинск за 2018 год» направлять в Совет народных депутатов (г. Лакинск, ул. Горького, д. 20, каб. 10, т. 4-85-65) для включения их в протокол публичных слушаний.

         6. Итоги публичных слушаний подлежат опубликованию (обнародованию) и рассмотрению на ближайшем заседании Совета.

         7. Решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Лакинский вестник».
	Глава города                                                                                      В.Б.Новиков